1

证券代码：603069 证券简称：海汽集团 公告编号：2025-065

海南海汽运输集团股份有限公司

关于选举职工董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责

任。

海南海汽运输集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 7

月 14 日召开 2025 年第二次临时股东大会，审议通过《关于取消监事会并

修订<公司章程>的议案》。本次《公司章程》修订后，公司不再设置监事

会，由董事会审计委员会行使《公司法》规定监事会的相关职权，并同时

增设 1名职工董事。

近日，公司工会召开第四届常务委员会第三次会议，选举符索秋女士

为公司第四届董事会职工董事（简历附后），任期自本次工会常务委员会

会议决议通过之日起至第四届董事会换届完成之日止。本次职工董事选举

产生后，公司第四届董事会中兼任公司高级管理人员职务的董事以及由职

工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一。

特此公告。

海南海汽运输集团股份有限公司董事会

2025 年 10 月 14 日

2

附件：

符索秋，女，1977 年 10 月出生，汉族，海南文昌人，中共党员，大

学本科学历。历任海南大富豪客运有限公司业务员，海南省汽车运输总公

司海口公司劳工科人事干事，海南省汽车运输总公司西环客运分公司业务

员、经营办主办、副经理，海南省汽车运输总公司海口汽车南站副经理兼

党支部书记，海南海汽运输集团有限公司海口省际总站副站长，海南海汽

运输集团有限公司营销运调部副部长，海南海汽运输集团股份有限公司党

群工作部部长兼工会副主席，海口海汽运输有限公司党总支书记，海南海

汽投资控股有限公司工会副主席、工会主席。现任海南海汽运输集团股份

有限公司工会主席，兼任海南省旅游投资集团有限公司工会副主席。